



Kąty Wrocławskie, dnia 2020-11-09

Znak sprawy: OR.2512.40.2020  
Numer pisma: OR.2512.40.2020/1

Dotyczy: Odpowiedź na zadane pytania do zapytania ofertowego na kompleksowe zamówienie dostawy gazu ziemnego na potrzeby grzewcze Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

W odpowiedzi na pytania złożone przez Oferenta do zapytania ofertowego na kompleksowe zamówienie dostawy gazu ziemnego na potrzeby grzewcze Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie Zamawiający udziela następujące odpowiedzi:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

#### Pytanie 2

Wykonawca prosi, aby termin płatności faktur był liczony od daty ich wystawienia ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** aby termin płatności faktur był liczony od daty wystawienia.

#### Pytanie 3

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu „za datę zapłaty uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” na zapis „za datę zapłaty uważa się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody na przedstawiony zapis**.

#### Pytanie 4

Wykonawca prosi o podanie numeru punktu poboru ?

Odpowiedź Zamawiający podaje **numer poboru 8018590365500019073458**

#### Pytanie 5

Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownicza Sp. z o.o., ul. Ziębicka 44, 50-507 Wrocław.

Z UPOWAŻNIENIEM BURMISTRZA

mgr Józefina J. Jankowska-Szymon  
Zastępca Burmistrza

